
UCHWAŁa nr xxxiv/580/97 

rady miasta gdyni 

z 28 maja 1997 roku 
 

 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania odwołania nadkom. Mirosława Lewoca, 

komendanta Komisariatu Policji Gdynia-Śródmieście 
 

 
 Działając na podstawie art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 21 lipca 1995 r. o zmianie ustaw o urzędzie Ministra 

Spraw Wewnętrznych, o Policji, o Urzędzie Ochrony Państwa, o Straży Granicznej oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. Nr 104/95, poz. 515), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Rada Miasta Gdyni pozytywnie opiniuje odwołanie nadkom. Mirosława Lewoca ze stanowi-

ska komendanta Komisariatu Policji Gdynia-Śródmieście. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


